

Vibrant Look IVS

Lyngby Hovedgade 84, 2 tv
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Cammilla Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vibrant Look IVS

Lyngby Hovedgade 84, 2 tv

2800 Kongens Lyngby

Telefonnummer: 53535354

e-mailadresse: ccvibehansen@hotmail.com

CVR-nr: 38029584

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets driver Reklamebureauer med formål i at undervise marketing, time management og personlig performance.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat udviste et overskud på kr. 11.553,- hvilket vurderes som tilfredsstillende. Egenkapital, som 31.12.2018 er negativ med 124.670,- forventes genskabt via normal drift.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering årsregnskabet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		265.158	36.098
Vareforbrug		-11.762	-50.377
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		0	-56.427
Administrationsomkostninger		-194.392	-60.309
Bruttoresultat		59.004	-70.705
Personaleomkostninger		-45.189	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		13.815	-131.014
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.262	-5.210
Ordinært resultat før skat		11.553	-136.224
Årets resultat		11.553	-136.224
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Øvrige lovpligtige reserver		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		2.888	
Overført resultat		8.665	-136.224
I alt		11.553	-136.224

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		34.677	1.612
Omsætningsaktiver i alt		34.677	1.612
Aktiver i alt		34.677	1.612

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		2.888	
Overført resultat		-127.559	-136.224
Egenkapital i alt		-124.670	-134.612
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.347	137.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		159.347	0
Gældsforpligtelser i alt		159.347	136.224
Passiver i alt		34.677	1.612

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret